

Årsredovisning för  
**Skobolaget i Strängnäs AB**

559257-3777

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Djordje Maric  
Verkställande direktör

2025-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Skobolaget i Strängnäs AB, 559257-3777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2020 och bedriver sedan dess import, export och försäljning av skor, kläder och väskor. Försäljningen sker till detaljister, genom återförsäljare och genom egen butik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget öppnat en butik i Södertälje. På grund av detta har lagervärdet per bokslutsdatum ökat med ca 950 tkr.

Omsättningen under 2024 har ökat med strax över 33%, vilket beror på att bolaget öppnat en till butik samt sålt mer agenttjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 131 465	4 580 309	4 621 232	4 054 307
Resultat efter finansiella poster	785 824	190 107	1 035 369	693 044
Soliditet %	59,7	66,6	60,8	48,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 353 467	148 971
Balanseras i ny räkning		148 971	-148 971
Årets resultat			698 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 502 438</b>	<b>698 760</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 502 438
Årets resultat	698 760
<b>Summa</b>	<b>2 201 198</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 201 198
<b>Summa</b>	<b>2 201 198</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 131 465	4 580 309
Övriga rörelseintäkter		0	4 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 131 465</b>	<b>4 585 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 791 771	-2 112 044
Övriga externa kostnader		-1 000 172	-851 796
Personalkostnader	2	-1 530 534	-1 413 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 337 477</b>	<b>-4 392 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>793 988</b>	<b>192 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 714	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 878	-2 724
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 164</b>	<b>-2 206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>785 824</b>	<b>190 107</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>885 824</b>	<b>190 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 064	-41 136
<b>Årets resultat</b>		<b>698 760</b>	<b>148 971</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	30 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 747 658	1 792 053
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 747 658</b>	<b>1 792 053</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 042	39 006
Övriga fordringar		71 729	63 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		575 327	145 364
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>726 098</b>	<b>248 141</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		374 084	460 875
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>374 084</b>	<b>460 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 847 840</b>	<b>2 501 069</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 862 840</b>	<b>2 531 069</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 502 438	1 353 467
Årets resultat		698 760	148 971
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 201 198</b>	<b>1 502 438</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 226 198</b>	<b>1 527 438</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		7 985	7 561
Leverantörsskulder		1 234 177	368 271
Skatteskulder		0	64 039
Övriga skulder		196 343	189 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 137	173 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 536 642</b>	<b>803 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 862 840</b>	<b>2 531 069</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

Inventarier, verktyg och installationer

*År*

5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 000	-30 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>30 000</b>

## Underskrifter

Strängnäs

*Djordje Maric*  
Djordje Maric  
Verkställande direktör

2025-03-06

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-06

*Bodil Gistrand*  
Bodil Gistrand  
Auktoriserad revisor